[bookmark: _GoBack]01.12.2021 г. № 89
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Балейского  муниципального образования, администрация Усть-Балейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы Усть-Балейского
муниципального образования от 02.07.2018 года №71 «Об утверждении административного регламента «Об осуществлении муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на территории Усть-Балейского МО».
[bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK26]	2.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте администрации Усть-Балейского муниципального образования в сети «Интернет» и в информационном бюллетене  «Вестник Усть-Балейского муниципального образования».
	3.Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
	4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK28]И. о. Главы Усть-Балейского
муниципального образования
А. А. Бутырский